dentro del trámite de la negociación, esto conforme al contrato que se anexa a la
presente acción.

SEGUNDO: El PREDIO RURAL denominado LAS BRISAS (VILLA MARTA),
ubicado en la vereda CALDAS, jurisdicción del Municipio de Florencia,
Departamento del Caquetá, inscrito catastralmente con el No

8001000300020263000, con un área de SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA
METROS CUADRADOS (6650 M2), identificado con la matricula inmobiliaria No
420-69248, fue adquirido por los permutantes, en virtud de adjudicación que se les
efectuó dentro del proceso de sucesión de JHON JULIO TRUJILLO MOSQUERA,
tramitado en el Juzgado Segundo Promiscuo de Familia de Florencia – Caquetá,